御客様各位

   〒 169-0074 東京都新宿区北新宿 2-21-1

HSP プロジェクトチーム

TEL (03)6362-0316

MAIL jepico_HSP@jepico.co.jp

セミナーのご案内（申込書）

先日東京ビッグサイトで開催された“インフラ検査・維持管理展”にて、1.5 億画素カメラによる点検業務の効率化を

提案させていただき、期待を寄せるコメントを多数いただきました。

画像診断の活用がより具体化されてきている昨今、PhaseOne 社の 1.5 億画素カメラで何ができるのか、お客様の

現場で使用した際の活用イメージを持っていただくために体験セミナーを開催いたします。

撮影からデータ活用方法まで実機・実例を用いて紹介させていただきますので、是非この機会に会場へご来場賜りた

く、ご案内申し上げます。

          敬具

― 記 ―

日 程 ： 2019年9月12日（木）15:00～

会 場 ：    株式会社ジェピコ 新宿本社

    〒169-0074 東京都新宿区北新宿2-21-1

    新宿フロントタワー34階 A会議室

プ ロ グ ラ ム ： １） PhaseOneカメラの紹介

２） 1.5 億画素カメラを活用したインフラ・構造物点検事例

３） PhaseOne カメラ体験

★クラックスケール、暗所撮影等の実機撮影会

参加をご希望される方は、下記必要事項をご記入いただきFAXまたはメールにてお申込みをお願いいたします。

会社名  氏名

部署名  TEL

Email

貴社の課題、セミナーに期待する内容

Fax 番号▶03-5386-8235  / Email▶jepico_HSP@jepico.co.jp

mailto:jepico_HSP@jepico.co.jp
javascript:__doPostBack('listing1$rptrSoftware$ctl03$link1','')